[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2021

                                                                  № 390-п
пгт. Пойковский

О признании утратившим силу постановления
Администрации городского поселения Пойковский от 05.07.2021 № 346-п
В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Пойковский, на основании ч.7 ст.170 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» с целью реализации решения о формировании  фонда  капитального ремонта на счете регионального оператора:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 05.07.2021 № 346-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 24.10.2018 №733-п».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                        А.А. Бочко